
 

  

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 
 

27.08.2018 м. Пологи № 9 

 

 
Про затвердження складу  комісії з питань прийняття та передачі документів, 
справ і майна державним службовцем, який звільняється за переведенням на 
іншу посаду у Пологівській районній державній адміністрації Запорізької 
області 
 
 
 Керуючись статтею 44 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та статтею 89 Закону України «Про державну службу» від 

10.12.2015 № 889-VІІІ, Правилами внутрішнього службового розпорядку 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області,  

затвердженими загальними зборами державних службовців Пологівської 

районної державної адміністрації 30.06.2016, у зв’язку зі звільненням за 

переведенням Козирєвої Юлії Іванівни, головного спеціаліста відділу 

економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації,  н а к а з у ю: 

 

  1. Затвердити склад  комісії з питань прийняття та передачі документів, 

справ і майна державним службовцем, який звільняється за переведенням на 

іншу посаду у Пологівській районній державній адміністрації Запорізької 

області, що додається (далі - комісія). 

 

2. Комісії забезпечити 27.08.2018: 

1) прийняття та передачу документів, справ і майна від головного 

спеціаліста відділу економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації; 

2) за фактом передачі документів, справ і майна скласти акти у двох 

примірниках та надати на затвердження  керівнику апарату 

райдержадміністрації. 

 

 

Керівник апарату районної  
державної адміністрації                                                             І. БРАЖЕНКО 


